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Granskning av Borås Stads delårsrapport 2022 

Kommunstyrelsens beslut 

Upprättat svar från Kommunstyrelsen på revisionsrapport om Borås Stads 

delårsrapport 2022 skickas till Stadsrevisionen. 

Sammanfattning  

Stadsrevisionen har granskat Borås Stads delårsrapport 2022. Man anser att 

rapporten i huvudsak är upprättad enligt lagar och rekommendationer, men att 

rapporten kommer sent till fullmäktige för att hinna vidta eventuella 

styråtgärder.  

Ärendet i sin helhet 

Stadsrevisionen har granskat Borås Stads delårsrapport januari-augusti 2022. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen och God revisionssed i 

kommunal verksamhet. Granskningens utgångspunkter är följsamhet till lagen 

om kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och Rådet för kommunal 

redovisnings (RKR) rekommendationer. 

Stadsrevisionen konstaterar att för de elva indikatorer som följs upp i 

delårsrapporten är målet inte uppfyllt för sju av indikatorerna, vilket motsvarar 

64 %. Stadsrevisionen konstaterar att av tio uppdrag som Kommunfullmäktige 

givit nämnder och Kommunstyrelsen 2022 har åtta inte genomförts hittills 

under året, vilket motsvarar 80 %. Stadsrevisionen noterar att en kortfattad 

analys av indikatorer och uppdrag görs i delårsrapporten. Det saknas dock en 

prognos och en samlad bedömning för huruvida målen för indikatorerna 

kommer nås och om uppdragen kommer att genomföras under året. 

Sammanfattningsvis bedömer Stadsrevisionen att den av Kommunstyrelsen 

upprättade delårsrapporten i allt väsentligt uppfyller lagstiftarens formella krav 

och Rådet för kommunal redovisnings rekommendationer avseende innehåll 

och utformning. Stadsrevisionen kan konstatera att samtliga tre av årets 

finansiella mål, enligt delårsrapporten troligen kommer att uppnås under 2022. 

Stadsrevisionen konstaterar att Kommunfullmäktige behandlar delårsrapporten 

i november månad, vilket medför att tiden för att vidta åtgärder före årets slut 

blir mycket kort. Stadsrevisionen bedömer mot denna bakgrund att perioden 

för delårsrapporten och dess behandling i Kommunfullmäktige ligger för sent 

för att kunna utgöra ett underlag för styrning. 
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Kommunstyrelsen tar till sig Stadsrevisionens synpunkter och bedömningar och 

vill lämna följande yttrande/svar: 

 Kommunstyrelsen utför sin uppsiktsplikt på olika sätt och det finns 

därför goda möjligheter att vidta nödvändiga styråtgärder om det finns 

risk för större avvikelser i ekonomi och verksamhet i förhållande till den 

av fullmäktige upprättade budgeten. Det är svårt att genomföra arbetet 

med delårsrapporten med bibehållen noggrannhet för att hinna med att 

behandla delårsrapporten tidigare i fullmäktige. 

 

Beslutsunderlag 

1. Missiv Granskning av Borås Stads delårsrapport 2022, 221114 

2. Rapport Granskning av Borås Stads delårsrapport 2022, 221114 

Beslutet expedieras till 

1. Revisionskontoret, revisionskontoret@boras.se 
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Ekonomichef 

 


